

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (1)

dotyczy: *Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) na realizację zamówienia pn: Opracowanie dokumentacji projektowej pn.: „Regulacja stosunków wodnych na obszarze oddziaływania kopalń na terenie Aglomeracji Rybnickiej – ul. Narutowicza boczna 45, Wiosenna” wraz z nadzorem autorskim.*

I. Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający przekazuje treść zapytania jakie wpłynęło do Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z odpowiedzią:

Pytanie nr 1:

Szanowni Państwo. Zwracam się z prośbą, o rozbić wynagrodzenia na poszczególne etapy prac. 1) w wysokości 20% wynagrodzenia ryczałtowego - po wykonaniu projektu koncepcyjnego i jego akceptacji od Zamawiającego. 2) w wysokości 20% wynagrodzenia ryczałtowego - po wykonaniu mapy do celów projektowych. 3) w wysokości 20% wynagrodzenia ryczałtowego - po sporządzeniu opinii geotechnicznej, dokumentacji geotechnicznej, geologiczno-inżynierskiej. 4) w wysokości 40% - po otrzymaniu przez Zamawiającego kompletnej dokumentacji wykonawczej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na rozbić wynagrodzenia na etapy, zgodnie z zapisami w rozdziale XXI p. 5 SWZ Zamawiający przewiduje wystawienie jednej faktury po uzyskaniu pozwolenia na budowę lub dokonaniu skutecznego zgłoszenia robót budowlanych.

Pytanie nr 2:

Dzień dobry, zwracam się z prośbą o doprecyzowanie czy zbiornik retencyjny należy zbudować na kanalizacji deszczowej czy bezpośrednio na cieku? Budowa zbiornika bezpośrednio na cieku Pludry wiąże się koniecznością potraktowania opracowania jako zapory na cieku, co wiąże się z dalszymi opracowaniami hydrologicznymi i uzyskiwaniem dodatkowych pozwoleń i decyzji. A tym samym znacznym zwiększeniem zakresu i kosztów inwestycji projektowej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że otwarty zbiornik retencyjny należy zaprojektować bezpośrednio na cieku.

II. Zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zmienia SWZ w następującym zakresie:

Rozdział XXII ust. 1	
brzmi:	Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: platformazakupowa.pl/pn/radlin w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 6 grudnia 2023 r. o godz.12:00.
otrzymuje brzmienie:	Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: platformazakupowa.pl/pn/radlin w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 8 grudnia 2023 r. o godz.12:00.
Rozdział XXIII ust. 1	
brzmi:	Otwarcie ofert nastąpi w dniu 6 grudnia 2023 r. o godz. 12:05.
otrzymuje brzmienie:	Otwarcie ofert nastąpi w dniu 8 grudnia 2023 r. o godz. 12:05.

Rozdział XXIV ust. 1	
brzmi:	Wykonawca jest związany ofertą do dnia 4 stycznia 2024 r.
otrzymuje brzmienie:	Wykonawca jest związany ofertą do dnia 6 stycznia 2024 r.

III. Zamawiający na podstawie art. 271 zmienia ogłoszenie o zamówieniu.

Pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Kopia: *Urząd Miasta Radlin, PZP aa.*